
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Jeníkově. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

 

 

    OBEC   JENÍKOV 

Usnesení z 24.  zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, které se konalo dne 

30.6.2021, od 17.30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Jeníkov  
________________________________________________________________ 

 
 

Přítomno: 7 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Nepřítomno: 0 

 

Zastupitelstvo obce Jeníkov: 
 

I. bere na vědomí: 

1) Informaci starostky, že je třeba zajistit technický dozor na stavbu VO v Oldřichově ve vsi, 

která by měla začít na podzim tohoto roku. 

2) Informaci starostky o stížnostech na instalaci sloupků připravených na oplocení na pozemku 

u Barbory. Spolek U Barbory sloupky odstraní, dotčené pozemky pronajaté spolku budou 

v nejbližší době posekány.  

3)  Informace starostky o dalším dění v obci od posledního zasedání. 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání ZO: 

I.  Zahájení zasedání 

II.  Schválení programu 

III.  Určení ověřovatelů zápisu 

IV. Kontrola dříve přijatých usnesení 

V.  Pozemkové záležitosti 

VI. Různé  

VII.  Rozpočtové opatření č. 5/2021 

VIII. Diskuse 

IX. Usnesení 

X. Závěr 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

2) Ověřovatele zápisu p. Jindřicha Knorra a Mgr. Miroslava Cihelku a zapisovatele: Blanku 

Endrštovou (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

3) Zastupitelstvu obce je předloženo k vydání územní opatření o stavební uzávěře obsahující 

již jednotlivá rozhodnutí obecního úřadu o námitkách a vypořádání připomínek. Zastupitelstvo 

obce Jeníkov po projednání schvaluje vydání územního opatření o stavební uzávěře pro část 

území obce vymezené pozemky p.p.č. 578/1, 578/2, 474/1, část 460/1, 460/6, část 460/7, 460/8, 

461/2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 1 člen ZO – Mgr. Cihelka; proti: 0). 

4) Záměr obce pronajmout část pozemku p.p.č. 335/3 o výměře 315 m2 a část pozemku st.p.č. 



109 o výměře 44 m2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

5) Záměr obce pronajmout část pozemku p.p.č. 335/3 o výměře 251 m2 v k.ú. Jeníkov u 

Duchcova (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

6) Nesouhlas obce se směnou části pozemku p.p.č. 312/1 v k.ú. Oldřichov u Duchcova za 

pozemek p.p.č. 199/6 v k.ú. Oldřichov u Duchcova  

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

7) Nevyhovět žádosti pana XXX ve věci odprodeje pozemku p.p.č. 430/88 v k.ú. Oldřichov u 

Duchcova, uvedený pozemek bude ponechán nadále panu XXX v pronájmu, obec nemá zájem 

uvedený pozemek odprodat (hlasování – pro nevyhovět žádosti: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 

0). 

8)  Záměr obce pronajmout pozemky: p.p.č. 108/2, 103/5 a část 628 o výměře 1013 m2 v k.ú. 

Jeníkov u Duchcova (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

9) Záměr obce pronajmout část pozemku p.p.č. 628 o výměře 285 m2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

10) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje poskytnout finanční podporu ve výši 20.000,- Kč pro 

městys Moravská Nová Ves, IČ: 00283363, obec na Moravě postižená tornádem 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

11) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje poskytnout finanční podporu ve výši 20.000,- Kč pro 

obec Mikulčice, IČ: 00285102, obec na Moravě postižená tornádem 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

12) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje poskytnout finanční podporu ve výši 20.000,- Kč pro 

obec Hrušky, IČ: 00283185, obec na Moravě postižená tornádem 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

13) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje poskytnout finanční podporu ve výši 20.000,- Kč pro 

obec Lužice u Hodonína, IČ: 44164343, obec na Moravě postižená tornádem 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

14) Přidělení obecního bytu č. 4 v domě č.p. 157 Oldřichov sl. XXX XXX. Zastupitelstvo 

pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 1 člen ZO  – p. Čulík; proti: 0). 

15) Souhlas s vypouštěním odpadních vod z ČOV + filtrace u zamýšlené stavby RD a garáže 

na p.p.č. 152/37 v k.ú. Oldřichov u Duchcova, do přepadu z jezera Barbora na pozemku p.p.č. 

152/4 v k.ú. Oldřichov u Duchcova (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

16) Úhradu faktury na částku 28.400,- Kč za provedení pokácení 4 ks břízy a 1 ks topolu vč. 

likvidace a odvozu větví a odfrézování pařezů, práce provedl p. Ladislav Spěvák 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

17) Úhradu faktury na částku 23.716,- Kč za přípravu a sepis opatření obecné povahy, 

vypořádání námitek a připomínek, služby provedla advokátní kancelář HLADÍK &TAUBER, 

advokátní kancelář, v.o.s. (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

18) Souhlas s organizační výpomocí několika členů dobrovolných hasičů JSDH Oldřichov 

v rámci závodu Glassman Triathlon 2021, který se uskuteční 4.9.2021 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

19) Souhlas finanční spoluúčasti Obce Jeníkov ve výši 10%, což je 100.000,- Kč, v rámci 

čerpání finančních prostředků Tělovýchovnou jednotou Oldřichov, spolek z dotačního 

programu č. 162 51 – Rozvoj místních sportovišť a zázemí – kabina 2021-2025 – výzva č. 

8/2021 č.j. NSA-0071/2021/D/11 od Národní sportovní agentury, přičemž spoluúčast TJ 

Oldřichov bude také 10 % tj. 100.000,- Kč při předpokladu maximální možné výše dotace ve 

výši 800.000,- Kč (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

20) Zakoupení vybavení do JSDH Oldřichov v celkové ceně 123.299,54 Kč 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 



21) Zastupitelstvo schvaluje, že nesouhlasí s předloženou projektovou dokumentací pro územní 

řízení „Jeníkov – komunikace a IS pro výstavbu RD“ z 04/2021 zpracovanou B-PROJEKTY 

Teplice s.r.o. Obec požaduje zapracovat do projektové dokumentace následující: přístupovou 

cestu pro stavbu vést z obce Lahošť, zelenou odpočinkovou zónu umístit na začátek lokality, 

nikoli na konec  

(hlasování – pro nesouhlas: 6 členů ZO; zdržel se: 1člen ZO  – Mgr. Cihelka; proti: 0). 

22) Zastupitelstvo schvaluje uspořádat dne 2.10.2021 akci Václavská zábava 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

23) Rozpočtové opatření č. 5/2021 (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

 

III. revokuje: 

1) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje revokaci usnesení č. 23/IX/13 ze dne 31.5.2021 ve 

znění: Pronájem části pozemku p.p.č. 335/3 o výměře 315 m2 a části pozemku st.p.č. 109 o 

výměře 44 m2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova paní XXX XXX za cenu 0,50 Kč/m2/rok na dobu 5 

let. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro revokaci: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

 

 

David Groh         Stanislava Kubajková 

místostarosta         starostka 

 

 

 

 

 

 


